•  E U R O T H E R M ® D E S  S O L U T I O N S  F L E X I B L E S •
Panels contrôleurs
Eycon™10 et Eycon™20
Spécifications techniques
• Ecran tactile couleur
• Communications Point à
Point
• Modbus

ture de fonctionnement maximum de 50
degrés Celsius.
Codification
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Logiciel 11
Modèle
Eycon10 Eycon10™ affichage 1/4 en VGA avec écran tactile
Eycon20 Eycon20™ affichage complet en XGA avec écran tactile
Logiciel 22
Protocole de communication
ELIN Communication Point à Point LIN ainsi que le Modbus Esclave
(RTU & TCP)
MBMS Modbus Maître/Esclave - RTU & TCP communications
(ELIN inclus)
3
Champs non utilisé4
Batterie
NONE Batterie non intégrée
BATT Batterie intégrée
5
Couleur de boîtier
SLV Argent (Standard)
GRN * Vert Eurotherm
BLK * Noir
SST * Acier inoxydable
6
Clavier
EUR Eurotherm
OEM OEM
7
Langue du manuel d’installation
ENG Anglais
GER * Allemand
FRA * Français
CHI * Chinois
8
Etiquette
XXXXX Eurotherm
9
Assistance technique
TS0 Pas d’assistance
10
Garantie
XXXXX Garantie standard
11
* Merci de consulter l’usine
NONE Logiciel et affichage standards
L01 Programmation de consignes, Recettes & Rapports
L02 Gestionnaire de lots, Programmation de consignes, Recettes et
Rapports
NONE Pas de fonction “Auditor”
AUDIT Fonction “Auditor” - Signatures et enregistrements
électroniques
Eurotherm: Ventes et services internationnaux
Une bonne compréhension et une assistance locale sont au coeur des activités d’Eurotherm. Un réseau étendu de partenaires et un service
technique spécialisé s’ajoutent aux bureaux d’Eurotherm dans le monde... Un ensemble harmonieux de service qui saura vous séduire encore
et encore.
© Copyright Eurotherm Automation 2007 - tous droits réservés
Invensys, Eurotherm et le logo Eurotherm sont des marques déposées d’Invensys plc de ses filiales et de ses sociétés affiliées. Toutes les autres marques peuvent être des marques déposées de
leurs propriétaires respectifs.
Tous droits strictement réservés. Aucune partie de ce document ne peut être reproduite, modifiée ou transmise sous quelque forme ou moyen que ce soit, ni enregistrée dans un système de
recherche à d’autres fins que de faciliter le fonctionnement de l’équipement auquel le présent document se rapporte, sans l’autorisation préalable écrite d’Eurotherm.
Eurotherm pratique une politique de développement et d’amélioration de produit continue. Les caractéristiques figurant dans le présent document peuvent par conséquent être modifiées sans
préavis.
Les informations contenues dans le présent document sont fournies en toute bonne foi mais à titre informatif uniquement. Eurotherm n’accepte aucune responsabilité pour les pertes consécu-
tives à des erreurs figurant dans le présent document.
Part No. HA029353  Issue 2 Eycon10™, Eycon20™ - Spécifications Techniques Imprimé en France 03.07
AUSTRALIE Sydney
Eurotherm Pty. Ltd.
T (+61 2) 9838 0099
F (+61 2) 9838 9288
E info.au@eurotherm.com
AUTRICHE Vienna